
Uchwała Nr 91/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 22 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr 107/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 16 czerwca 2020 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Pani Jolancie Omyle - Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz.920 t.j), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 107/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  

16 czerwca 2020 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Omyle – 

Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Jolancie Omyle – Dyrektorowi 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Organizacyjnego, Promocji i Oświaty. 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 

Dnia 10 czerwca 2021 r. pismem nr MOS.07.072.8.2021 wpłynęła do tutejszego 

urzędu rezygnacja Pani Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu –

Jolanty Omyły z udziału w Projekcie Dobry Początek w ramach konkursu nr 

RPDS.09.01.01-IP.02-02-396/20. W przesłanym dnia 17 czerwca 2021 r. 

uzasadnieniu rezygnacji Pani Dyrektor zawiera następujące argumenty: 

1. Niejasne zasady działania dotyczące budżetu projektu w tym brak  

komunikacji na linii Ośrodek-Urząd Marszałkowski (partner wiodący projektu) 

oraz brak konkretnych informacji na spotkaniach online. 

2. Nieuwzględnienie projektu kosztów zaplanowanych przez Ośrodek  

do Projektu, zbiorczy budżet ze zwiększonymi kosztami pośrednimi jest 

niespójny z budżetem zaproponowanym przez Ośrodek co w rezultacie 

zwiększa wkład własny Ośrodka. 

3. Zaproponowana liczba godzin zajęć do realizacji wzrosła ponad dwukrotnie  

w stosunku do liczby godzin zgłoszonych do projektu przez Panią Dyrektor,  

w wyniku czego wystąpiły uzasadnione wątpliwości co do możliwości ich 

realizacji. 

4. Przedstawiony przez Partnera Wiodącego projekt kosztów zawiera działania, 

których Ośrodek nie zgłaszał do projektu oraz ich nie planował. 

5. Brak uwzględnienia w projekcie kosztów nie będących wkładem własnym 

prowadzących zajęcia pracowników Ośrodka (psychologa, pedagoga, trenera 

floroterapii, arteterapii oraz fotografii). 

  

Podjęcie uchwały jest zatem zasadne.  

 

 

                                                                                           STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 


